

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

# بزرگترین گناه بدگمانی نسبت به خداوند است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۴۲۲

## ورزشی

صفحه ۷  
شماره ۲۷۰۸  
سال بیست و پنجم



### محسن بابادی

## نگاهی اجمالی به برخی از ابعاد شخصیتی مرحوم رضا گنجاپور از دید دوستانش



عباس کاکازاده، اکبرسپین ... تشکیل شده بود. گنجاپور مربی خوب، مهربان و تلاشگری بود که با توجه به شرایط شغلی‌اش، در یک مقطع سرمربی تیم نورد شهریار در لیگ جام تخت جمشید شد. وی علاوه بر مربیگری، خبرنگار بسیار خیره‌ای بود که به‌عنوان یکی از پیشکوتان قلم در سطح کشور نیز مشهور بود. از وفاداری، رفاقت و صداقت ایشان هر چه بگویم کم گفتم. در هر صورت من به‌عنوان یکی از شاگردان ایشان همیشه ارادت خاص خدمتشان داشتم. امیدوارم روحشان شاد و قرین آموزش الهی قرار گیرد. مجدداً به جامعه ورزش مخصوصاً روزنامه‌نگاران و قلم‌فرسایان کشور تسلیت عرض می‌کنم. پریسا زنگنه منشن:

در آستانه چهلین روز درگذشت استاد رضا گنجاپور پدر قلم ورزش خوزستان با دو تن از اعضای جامعه ورزشی استان در خصوص ابعاد شخصیتی و کاری وی مصاحبه کرده که در ادامه آن‌ها را از نظر خواهیم گذراند. ابتدا حاج حسن سالمی و پیشکوت فوتبال خوزستان و کشور که مدرس کنفدراسیون فوتبال آسیا نیز است و افتخارش این است که اولین مربی‌اش در فوتبال مرحوم گنجاپور بوده و دیگری پریسا زنگنه‌منشن خبرنگار زحمتکش خوزستانی است.

حاج حسن سالمی: رضا گنجاپور مربی زحمتکشی بود که استعدادیابی را در زمین‌های خاکی کارون جنب ایستگاه راه‌آهن کارون انجام می‌داد. در آن زمان‌ها که برای فوتبالیست‌ها نه پولی بود و نه حق‌و‌حقوقی، خاطریم هست در اولین تیمی که مربیگری کرد، شماع بود که در دسته دوم اهواز بازی می‌کردیم. تیم از من، حلوانی، اهوازی، دهنایی، فروتن، صراف، گوشه، دارابی، مرحوم

استاد رضا گنجاپور خیلی زود از میان ما رفت و ما نسل جوان رسانه نیاز داشتیم که بیش از این‌ها از تجارب او بهره‌مند شویم. هر زمان که استاد را با وجود ۸۰ سال سن در برنامه‌های مختلف ورزشی می‌دیدم یا خیره‌ای او را می‌خواندم، برایم این همه عشق به حرفه خبرنگاری غیرقابل‌باور بود. البته انگیزه‌ام را نیز دوچندان می‌کرد. او بارها من را شرمند و با تعریف‌های تمجیدهایش مورد لطف و عنایت خود قرار می‌داد. حتی توفیق داشتم در سال‌های گذشته با استاد مصاحبه‌ای داشته باشم. اکنون بسیار خرسندم که کمی از زحمات و تلاش‌های او را به همگان نشان دادم و هیچ‌وقت خوشحالی آن روز استاد گنجاپور را فراموش نخواهم کرد.

## کشتی گیران خردسال لارستانی توسط کمیته پزشکی هیئت کشتی ارزیابی شدند



خردسالان لارستان آموزش داده شد، اظهار داشت: برنامه غذایی و ارائه مکمل‌های ورزشی کشتی گیران با نظارت مستقیم کمیته پزشکی هیئت کشتی لارستان صورت می‌گیرد.

مسئول هیئت کشتی لارستان گفت: تیم منتخب کشتی آزاد خردسالان لارستان توسط کمیته پزشکی هیئت کشتی ارزیابی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان لارستان به نقل از روابط عمومی هیئت کشتی، داود عسکریور با اعلام این خبر تصریح کرد: سکنه طاهری رئیس کمیته پزشکی هیئت کشتی لارستان با حضور در اردوی آمادگی تیم منتخب خردسالان این شهرستان که خود را برای شرکت در لیگ فارس آماده می‌کند، کشتی‌گیران را مورد ارزیابی قرارداد. وی با اشاره به اینکه کشتی‌گیران خردسال

لارستانی توسط طاهری از نظر حرکات اصلاحی ارزیابی شدند، افزود: مشاهده کامل قامت، تحلیل بصری راه رفتن، ارزیابی کامل مفاصل و معاینه دستی عضلات (شامل آنالیز طول ماهیچه و کنترل عضله) و ارزیابی وظایف عملکردی از ارزیابی‌هایی بود که توسط طاهری بر روی کشتی‌گیران انجام شد. عضو تیم ملی کشتی آزاد کشورمان در مسابقات بین‌المللی ترکیه با تأکید بر اینکه نحوه صحیح اجرای حرکات ورزشی، علم بدنسازی، علم تمرین و دیگر موارد علمی ورزشی نیز توسط طاهری به مربیان تیم منتخب کشتی آزاد

## تیم فوتسال ارژن شیراز در لیگ برتر باقی ماند

شیراز را به ثمر رساند و شهاب قاسمی هم تنها گل تیم ملی حفاری اهواز را درون دروازه میزبان جای داد. تیم ارژن شیراز با این پیروزی با ۲۶ امتیاز و قرار گرفتن در رده یازدهم جدول به کار خود پایان داد و تیم ملی حفاری اهواز هم با ۳۱ امتیاز هشتم شد. همچنین تیم مس سونگون تبریز با ۵۷ امتیاز و یک بازی کمتر، قهرمانی خود را برای دومین سال پیاپی تثبیت کرد. تیم آذرخش بندرعباس با لیگ برتر خداحافظی کرد و تیم شاهین کرمانشاه

به گزارش ایرنا تیم فوتسال ارژن شیراز با برتری مقابل تیم ملی حفاری اهواز، برای دومین سال پیاپی در هفته آخر رقابت‌های لیگ برتر، بقی خود را قطعی کرد. در این بازی که از هفته بیست و ششم رقابت‌های فوتسال برتر مردان کشور، عصر یکشنبه در سالن شهید ابوالفتحی شیراز برگزار شد، تیم ارژن با نتیجه دو بر یک حریف خود را شکست داد و در لیگ برتر باقی ماند. علی عرب زاده، هر دو گل تیم ارژن

## برگزاری مسابقه بسکتبال بانوان به میزبانی شهرستان گراش



بانوان بسکتبالی گراش در دو روز آخر هفته میزبان تیم‌های فیشر و لار بودند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان گراش و به نقل از هیئت بسکتبال این شهرستان، تیم بسکتبال بانوان گراش که در سالن شهدای گراش میزبان بانوان فیشر بودند در دو رده سنی به رقابت پرداختن که در رده مینی با مربیگری عظیمی یا نتیجه ۱۶ بر هشت از مهمان خود شکست خوردند و در رده بزرگسالان گراش با مربیگری زنگنه با نتیجه ۲۳ بر ۲۳ تیم بزرگسالان پیام

## لیگ دسته دوم فوتبال کشور؛ امید گناه در خانه متوقف شد

به گزارش ایرنا تیم فوتبال امید گناه در اولین دیدار خود از نیم‌فصل دوم رقابت‌های لیگ دسته دوم کشور روز یکشنبه در خانه خود مقابل اتحاد کامیاران متوقف شد. امید گناه نماینده استان بوهر با این دیدار از هفته چهاردهم این رقابت‌ها در استادیوم شهید سراجی گناه برگزار شد که با نتیجه مساوی یک‌بریک پایان یافت. امید گناه که با تغییرات اساسی در کادر فنی و هیئت‌مدیره نیم‌فصل دوم را آغاز کرد امیدوار به کسب پیروزی در این دیدار بود اما نتوانست به نتیجه‌ای بهتر از

مساوی دست یابد. امید گناه در دور رفت این رقابت‌ها با کسب ۱۵ امتیاز در رده هشتم گروه خود قرار گرفت و با این مساوی ۱۶ امتیازی شد. امید گناه نماینده استان بوهر با تیم‌های شهرداری فومن، کارون ارون خرمشهر، اتراک بجنورد، فولادونین اهواز، شهیدقندی یزد، اتحاد کامیاران، خیبر خرم‌آباد، شهرداری همدان، کاسپین قزوین، در کادر فنی و هیئت‌مدیره نیم‌فصل دوم را آغاز کرد امیدوار به کسب پیروزی در این دیدار بود اما نتوانست به نتیجه‌ای بهتر از

## وادث



## درخواست مردی که به همسایه‌اش شلیک کرد



می‌خواهند من را ببرند، شلیک کردم که چند گلوله به آمبولانس برخورد کرد. متهم گفت: یک گلوله هم به یکی از همسایه‌هایم که برای کمک آمده بود، برخورد کرد. من اصلاً او را ندیدم و قصد زدنش را هم نداشتم. از آنجا که سلاح شکاری و ساچمه‌ای بود، گلوله در بدن باز شده و ترکش‌های زیادی را بر بدن او وارد کرده بود. وقتی بازداشت شدم، در زندان میان معتادان قرار گرفتم و با توجه به اینکه مواد در زندان بسیار گران است و شرایط برای مصرف مواد وجود ندارد، مجبور شدم ترک کنم. متهم گفت: بعد از اینکه ترک کردم، مدت زیادی در حال بازپروری بودم. بعد که حالم تقریباً خوب شد، برای اینکه بتوانم مهارتی داشته باشم و شغلی پیدا کنم، در کارگاه‌های مهارت‌آموزی زندان ثبت‌نام کردم و مهارتی یاد گرفتم. حتی سواد یاد گرفتم و حالا از یک معتاد که همه را آزار می‌داد و اذیت می‌کرد، به فردی تبدیل شده‌ام که می‌توانم روی پای خودم بایستم. متهم گفت: به خاطر اینکه نمی‌توانم در زندان کار کنم، پولی برای پرداخت دپه ندارم. هیچ‌گونه اموال و دارایی هم ندارم. البته قبلاً داشتم؛ اما حالا ندارم؛ چون هرچه را بود، صرف مواد مخدر کردم. به همین دلیل هم درخواست دارم دادگاه افسار من را قبول کند و اجازه دهد تا به‌صورت قسطی دپه را پرداخت کنم. اگر پرداخت قسطی را دادگاه قبول کند، من هم می‌توانم دوباره پیش زن بهداشت شهرستان دیشموک و بویر در استان کهگیلویه و بویر احمد از مرگ مادر نوجوان ۱۵ ساله بر اثر خودسوزی خبر گرفتار می‌کنم.

## اعتراف هولناک به بریدن سر شوهر صیغه‌ای در تهران عروس خائن اعتراف کرد

سپس علی در جایگاه ویژه ایستاد و گفت: مدتی بود با سمیه آشنا شده بودم. سمیه می‌گفت، همسر صیغه‌ای‌اش مرد بداخلاقی است و مدام او را کتک می‌زند. او با من درد دل کرد و از من کمک خواست. به همین دلیل تصمیم گرفتم تا حسن را که سد راه خوشبختی ما بود از میان بردارم و با هم ازدواج کنیم. وی ادامه داد: من تعدادی قرص خواب خریدم و آن‌ها را به سمیه دادم. طبق نقشه سمیه قرص‌ها را داخل آب‌میوه ریختم و به شوهر صیغه‌ای‌اش دادم. من وقتی به خانه سمیه و شوهرش رفتم حسن در خواب عمیق بود که چند لگد به او زدم و متوجه شدم دیگر تکان نمی‌خورد. آنجا بود که فهمیدم جان سپرده است. می‌خواستم با تیغ سرش را ببرم اما نشد. به همین دلیل با چاقوی آشپزخانه سرش را از بدنش جدا کردم. دو شبانه‌روز جسد در خانه بود و ما نمی‌دانستیم با آن چه کار کنیم. به همین دلیل سمیه با خواهرش تماس گرفت و از او کمک خواست. وقتی سمیرا به آنجا آمد جسد را میان موقت پیچیدیم و با تاکسی اینترنتی به جاده دماوند بردیم.

## خودسوزی مادر ۱۵ ساله دیشموکی در استان کهگیلویه و بویر احمد

یک ساله نیز بود در روستای گلالی بردسفيد از توابع دیشموک اقدام به خودسوزی کرد که متأسفانه جان خود را از دست داد. وی با توجه به این مسئله که تلف‌های این روستا قطع شده بود، افزود: پس از اطلاع‌رسانی به ما این زن جوان را به مرکز بهداشت یکی از مناطق دیگر به اسم قلعه ریسی منتقل کردند که متأسفانه پس از مراجعه این مادر جوان فوت کرد. افروغ ادامه داد: در شش ماهه اول امسال شش مورد خودکشی در

## سارق اینترنتی قبل از انتقال وجه دستگیر شد



رئیس پلیس فتا از دستگیری یک سارق اینترنتی قبل از انتقال وجه پول خیر داد. به گزارش مشرق، سرهنگ کاظمی رئیس پلیس فتا گفت: سوم آبان ماه مردی ۳۰ ساله با در دست داشتن پرونده‌ای از دادرسی مبارزه با جرائم رایانه‌ای (ناحیه ۳۱ تهران) به پلیس فتا مراجعه و اظهار داشت، مبلغ ۱۶۰ میلیون ریال از حساب بانکی‌اش سرقت شده است. وی افزود: شاکي در ادامه اظهارتش گفت: از طریق اینترنت گاهگاهی خرید اینترنتی انجام می‌دهم تا اینکه روز گذشته متوجه شدم مبلغ ۱۶۰ میلیون ریال از حسابم کم شده است درحالی‌که کارت عابر بانک نزد خودم است و خریدی نداشتم و اطلاعاتم نیز در دسترس سایر افراد نبوده است. سرهنگ کاظمی گفت: شناسایی متهم با متهامان پرونده در دستور کار مهندسان فتا قرار گرفت و مشخص شد احدی از اعضای خانواده شاکي با استفاده از کارت عابر بانک شاکي، خرید اینترنتی در شبکه اجتماعی اینستاگرام داشته است و متهم با هدایت خریدار به صفحه جعلی اطلاعات کارت عابر بانک شاکي را سرقت کرده است. وی افزود: با تلاش مأموران هویت متهم که مردی ۲۶ ساله و ساکن محدوده سی متری جی شناسایی و متهم طبق دستور قضائی در محل سکونتش دستگیر و به پلیس فتا انتقال یافت. رئیس پلیس پایتخت در ادامه بیان کرد: متهم در تحقیقات پلیسی، گفت کاتالی را در اینستاگرام برای تبلیغ و فروش لوازم آرایشی ایجاد کرده‌ام و لوازم آرایشی می‌فروشم. افرادی که قصد داشتند به درگاه جعلی بانک که از قبل طراحی کرده بودم هدایت می‌کردم و از حساب بانکی خریداران برداشت می‌کردم. وی با اشاره به اینکه متهم قبل از انتقال وجوه سرقتی شناسایی و دستگیر شد، گفت: کل مبلغ سرقتی با دستور قضائی به شاکي عودت و متهم برای سیر مراحل قانونی در اختیار دادرسی مبارزه با جرائم رایانه‌ای قرار گرفت.